CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 614/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando designar agentes do Demutran para a Rua

Santa Terezinha, nº 390, no próximo sábado, dia 20/05, a partir das 9:00 horas, onde

haverá um evento público na Igreja Assembléia de Deus, com objetivo e

proporcionar segurança no trânsito.

Sala das Sessões, 15 de Maio de 2017

ANDRÉ PESSATA NASCIMENTO - PSC